ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ．１７

２０１２年　３月２９日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　　３月２９日

２０１２年　３月２９日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　竹原　慎雅
グローバルネットワーク構築室長　　中村　悌也
札幌プライド発信委員長　　神代　晃嗣

国際シティ創造委員長　阿部　雄一郎

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
第２５回国際アカデミー「プレアカデミー」

開催のご案内
拝啓　早春の候、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
　さて、第２５回国際アカデミーin札幌「プレアカデミー」の開催についてご案内を申し上げます。本年、札幌青年会議所は国際都市「ＳＡＰＰＯＲＯ」創造に繋げるべく、国内外よりデリゲイツをお迎えし、様々なプログラムを通して相互理解を深めると共に札幌の魅力を発信して参ります。
つきましては７月の第２５回国際アカデミーｉｎ札幌開催に先立ちまして、講師ラース・ハシュランド先輩をデンマークよりお招きし、実際に行われるモジュールをメンバーの皆様に受講していただき、国際アカデミーのイメージを膨らませていただくと共に気運を高めメンバーの心を一つにして参ります。
時節柄ご多忙の折とは存じますが、多くのご参加を賜りますよう心からお願い申し上げます。

謹言

記
【第２５回国際アカデミー　プレアカデミー】
日　　時：２０１２年　４月２８日（土）

１０：３０　登録開始

１１：００　開会

１３：３０　閉会
場　　所：札幌プリンスホテル　６Ｆ「美瑛」
住　　所：札幌市中央区南２条西１１丁目
電　　話：０１１－２４１－１１１１

【懇親会のご案内】
日　　時：２０１２年　４月２８日（土）

１８：３０　受付開始

１９：００　開会

２１：００　閉会
場　　所：札幌プリンスホテル　国際館パミール６Ｆ「美瑛」
住　　所：札幌市中央区南２条西１１丁目
電　　話：０１１-２４１-１１１１
会　　費：５，０００円

※当日会費を委員会毎に徴収いたします。

【登録方法】

４月１０日（火）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。

http://www.sapporo-jc.or.jp/attend-form/20120428/
ユーザー名： spjc2012
パスワード： 721204

【お問い合わせ先】
　２０１２年度社団法人札幌青年会議所
　札幌プライド発信委員会　幹事　湯浅　雅之
　携　帯：０９０－１３８８－７７１６
　e-mail：masayuki.yuasa@gmail.com

以上